## DECEMBER 3, ST. FRANCIS XAVIER, CONFESSOR

Errors? [help@extraordinaryform.org](mailto:help@extraordinaryform.org)

This great Jesuit missionary, was the first to preach the faith of Christ in Japan. He baptized hundreds of thousands of pagans. For the love of Jesus and out of a "longing love to help Christ's poor," he traveled, barefoot, to the most distant parts, preached the Gospel in more than a hundred kingdoms, and islands, brought kings and nations into the fold of the Church. And then this noble-hearted missionary, this saint mighty in word and work, gave his great soul to his Master, December 2, 1552.

[New User Guide](#)

### AT THE FOOT OF THE ALTAR (Kneel)

P: **†**In nōmine Patris, et Fili, et Sp̄iritus Sancti. Amen.

P: Introibo ad altare Dei.

S: Ad Deum qui lætificat juventūtem meam.

(Psalm 42)

P: Júdica me, Deus, et discerne causam meam de gente non sancta: ab homine iniquo et doloso erue me.

S: Quia tu es, Deus, fortitudo mea: quare me repulisti, et quare tristis incedo, dum affligit me inimicus?

P: Emittite lucem tuam, et veritatem tuam: ipsa me deduxerunt, et adduxerunt in montem sanctum tuum, et in tabernacula tua.

S: Et introibo ad altare Dei: ad Deum qui lætificat juventūtem meam.

P: Confitebor tibi in cithara, Deus, Deus meus: quare tristis es, anima mea, et quare conturbas me?

S: Spera in Deo, quoniam adhuc confitebor illi: salutare vultus mei, et Deus meus.

P: Glória Patri, et Fílio, et Sp̄iritui Sancto.

S: Sicut erat in principio, et nunc, et semper: et in sācula sāculorum. Amen.

P: Introibo ad altare Dei.

S: Ad Deum qui lætificat juventūtem meam.

P: **†**Adjutorium nostrum in nōmine Domini.

S: Qui fecit cælum et terram.

P: Confiteor Deo omnipotenti, beatæ Mariae semper Virgini, beato Michaéli Archángelo, beato Joánni Baptistæ, sanctis Apóstolis Petro et Paulo, omnibus Sanctis, et vobis fratres: quia peccavi nimis cogitatione, verbo, et opere: mea culpa, mea culpa, mea máxima culpa. Ideo precor beatam Mariam semper Virginem, beatum Michaélem Archángelum, beatum Joánnem Baptistam, sanctos Apóstolos Petrum et Paulum, omnes Sanctos, et vos fratres, oráre pro me ad Dóminum Deum nostrum.

S: Misereártur tui omnípotens Deus, et dimissis peccatis tuis, perdúcat te ad vitam ætérnam.

P: Amen.

S: Confiteor Deo omnipotenti, beatæ Mariae semper Virgini, beato Michaéli Archángelo, beato Joánni Baptistæ, sanctis Apóstolis Petro et Paulo, omnibus Sanctis, et tibi pater: quia peccavi nimis cogitatione, verbo, et opere: (**strike breast 3 times**) mea culpa, mea culpa, mea máxima culpa. Ideo precor beatam Mariam semper Virginem, beatum Michaélem Archángelum, beatum Joánnem Baptistam, sanctos Apóstolos Petrum et Paulum, omnes Sanctos, et vos fratres, oráre pro me ad Dóminum Deum nostrum.